HARTANAH 

RUMAH TERES 1 TINGKAT LOT TENGAH  

ALAMAT 
NO. 88, TAMAN JATI, JALAN PAUH, 06010 

CHANGLUN, KEDAH DARUL AMAN 

HARGA RIZAB: Harta tersebut akan dijual dalam keadaan seperti mana sedia ada tertakluk kepada satu harga rizab 
sebanyak RM 171,000.00 (RINGGIT MALAYSIA: SATU RATUS TUJUH PULUH SATU RIBU SAHAJA) dan tertakluk 
kepada syarat-syarat jualan sepertimana yang tercetak di dalam Perisytiharan Jualan ini. Bagi penawar-penawar yang 
berminat, adalah dikehendaki mendepositkan 10% daripada harga rizab dalam bentuk DERAF BANK sebanyak RM 
17,100.00 (RINGGIT MALAYSIA: TUJUH BELAS RIBU SATU RATUS SAHAJA) atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN 
PERUMAHAN SEKTOR AWAM. Baki wang belian hendaklah dibayar oleh pembeli dalam tempoh SATU RATUS DUA 
PULUH (120) HARI dari tarikh jualan kepada LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM 

MUHAMAD AL HAFIZ BIN MUHAMMAD MUNTASIR

[...]

Hartanah tersebut adalah sebuah RUMAH TERES 1 TINGKAT LOT TENGAH 
beralamat pos NO. 88, TAMAN JATI, JALAN PAUH, 06010 CHANGLUN, KEDAH DARUL AMAN. 

HARGA RIZAB: Harta tersebut akan dijual dalam keadaan seperti mana sedia ada tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak 
RM 171,000.00 (RINGGIT MALAYSIA: SATU RATUS TUJUH PULUH SATU RIBU SAHAJA) dan tertakluk kepada syarat-
syarat jualan sepertimana yang tercetak di dalam Perisytiharan Jualan ini. Bagi penawar-penawar yang berminat, adalah 
dikehendaki mendepositkan 10% daripada harga rizab dalam bentuk DERAF BANK sebanyak RM 17,100.00 (RINGGIT 
MALAYSIA: TUJUH BELAS RIBU SATU RATUS SAHAJA) atas nama LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR 
AWAM. Baki wang belian hendaklah dibayar oleh pembeli dalam tempoh SATU RATUS DUA PULUH (120) HARI dari tarikh 
jualan kepada LEMBAGA PEMBIAYAAN PERUMAHAN SEKTOR AWAM 

Untuk keterangan selanjutnya, sila hubungi PEJABAT DAERAH DAN TANAH KUBANG PASU atau Peguamcara bagi pihak